
 

 
Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №15 

Покровської міської ради Донецької області 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2022                               

м.Покровськ                                   № 142 

 
 

Про режим роботи школи  

на 2022 – 2023 н.р. 

 

Виходячи з основних положень Закону України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до правил внутрішкільного розпорядку для працівників загальноосвітніх 

шкіл системи освіти України 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Згідно рішення педагогічної ради №1 від 31 серпня 2022-го року, виходячи з умов роботи 

навчального закладу затвердити такий внутрішкільний розпорядок на 2022 – 2023 н.р. і 

вважати його виконання обов’язковим усіма працівниками школи: 

1.1. У школі встановити для 1 –9  класів п’ятиденний робочий тиждень. 

1.2. Навчання у школі проводити в одну зміну. 

1.3. Навчальні заняття розпочинати о 8 год. 30 хв. 

1.4. Затвердити розклад дзвінків на урок та з уроку (Додаток 1) 

1.5. Тривалість уроку становить: 

1 клас – 35 хв, 2-4 класи – 40 хв, 5-9 класи – 45 хв; 

1.6. Тривалість перерв між уроками для учнів – 15 -20 хвилин. 

1.7. У дистанційному режимі, відповідно до Санітарного регламенту для закладів загальної 

середньої освіти, який набув чинності з 1 січня 2021 року, обмежує час безперервної 

роботи з технічними засобами навчання:  

 для учнів 1 класу – не більше 10 хвилин;  

 для учнів 2-4 класів – не більше 15 хвилин;  

 для учнів 5-7 класів – не більше 20 хвилин;  

 для учнів 8-9 класів – 20-25 хвилин; 

2. Кожному працівникові школи: 

2.1.Дотримуватись дисципліни праці, не допускати запізнення на роботу без поважних 

причин. 

2.2. Вважати самовільну заміну уроків недопустимою. 

2.3.У випадку необхідності заміни уроків через хворобу, інших поважних причин вчитель 

зобов’язаний повідомити дирекцію попередньо. 

2.4. У випадку відсутності на роботі вчителя, техпрацівника документом, що підтверджує 

поважні причини, може бути тільки лікарняний листок (довідка від лікаря), наказ відділу 

освіти про відрядження. 

2.5. До порушників трудової дисципліни застосовувати заходи адміністративного впливу,  

передбачені кодексом Закону України про працю. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 В.о. директора  школи     Аліна МІМА 

 

 



 


	Про режим роботи школи
	на 2022 – 2023 н.р.
	НАКАЗУЮ:

